LLIKONbHbI 3Tan BCEPOCCUMIACKON oNnMMnMaabl WKOMbHUKOB Ha TeppuTOopMmM ropoga HmkHeBapToBcKa B 2016-2017 yye6HOM rogy

HanmeHoBaHue 06LLI,€06pa3OBaT8ﬂbHOI7I opraHmnsauunn

Jarta nposefeHus 06.10.2016
MpeameTt Xumusa
Knacc 8
KonnuecTBo yyacTHUKOB 7
MakcunManbHbIn 6ann 64
Neo ®.N.0.yyacTHMKa Knacc OOO
n/n
1. Kyyesa 8 MBOY
fAHa VBaHOBHa "CLU Ne18"
2. Kpekep 8 MBOY
3nata NepmaHOBHa "CLL Ne18"
3. UebakoB 8 MBOY
CemeH Ornerosuy "CLL Ne18"
4. Pbi6anko 8 MBQOY
Hapba CepreeBHa "CLL Ne18"
5. CaBuyk 8 MBOY
Butanuin Cepreesny "CLU No18"
6. Yenuxko 8 MBOY
Bnagucnas "CLL Ne18"
Bnagnmunposny
7. BepeHkoB 8 MBOY
borgaH Bagnmosuny "CLLI Ne18"
MpeacenaTenb XXLOPW:
nognucb

UneHbl Xopu:

T 1

[NMpoToKon 3acegaHns Xwpu

MBOY "CLL Ne18"

"opog

HuXHeBapTOBCK
HuXHeBapTOBCK
HWXHeBapTOBCK
HWXHeBapTOBCK
HWXHeBapTOBCK

HmKHeBapTOBCK

HuxXHeBapTOBCK

CybbekT PP

XaHTbl-MaHCUINCKKiA
aBTOHOMHbIV OKpyr-HOrpa
XaHTbl-MaHcuiicknin
aBTOHOMHbIA OKpyr-HOrpa
XaHTbl-MaHCUIACKKiA
aBTOHOMHbI OKpyr-HOrpa
XaHTbl-MaHCUNCKni
aBTOHOMHbI OKpyr-HOrpa
XaHTbl-MaHCUNCKNiA
aBTOHOMHbIV OKpyr-KOrpa
XaHTbl-MaHcuiicknin
aBTOHOMHbIV OKpyr-HKOrpa

XaHTbl-MaHCcuickuin
aBTOHOMHbIV OKpyr-HKOrpa

/ Ko3ak 3nHanga CtenaHoBHa

®K/O nonHocTbO
/ CoBepTkoBa KOnua BnagmneHoBHa
[ Cutgnkosa MNamung MaTtbleBHa

PesynbTaT
(6ann)

41,60
38,40
38,40
37,76
37,76

25,60

23,04

MpoueHT PeliTUHrosoe

BbIMOMIHEHUS MECTO
65 1
60 2
60 2
59 3
59 3
40 4
36 5



HammeHOBaHme06uwo6pasoBaTeanoM opraHmsaulmnu

[aTta nposegeHuns 06.10.2016
MpeameT XUMUS
Knacc 9
Konnyectso yyactTHnkos 11
MaKkcuManbHbIi 6ann 36
Ne  &®.N.0.yuyacTHuMKA Knacc
n/H
1.  BensiBckas 9
AnekcaHgpa OferoeHa
2.  3ailuesa 9
VpnHa BnagncnaBoBHa
3. MatukumH 9
Kupunn AnekcaHiposuy
4. KapunHa 9
Canuxosa VHLWapoBHa
5. [>Kypaesa 9
LLloxnHa OpmnoBHa
6. Mymeno 9
AHTOHMHa CepreeBHa
7. LLinnynnHa 9
AneHa AnekcaHpoBHa
8. Tpouukasn 9
AHacTacus
AnekcaHapoBHa
9.  Aobacosa 9

[vaHa ApcnaHrepeeBHa

000

MBOY

"CLU Ne18"

MBOY

"CLU Ne18"

MBOY

"CLL Ne18"

MBOY

"CLL Ne18"

MBOY

"CLU Ne18"

MBOY

"CLU Ne18"

MBOY

"CLU Ne18"

MBOY

"CLU Ne18"

MBOY

"CLU Ne18"

NMpoToKON 3acefaHns xopu

Mopog

HmKHeBapTOBCK
HwuXHeBapTOBCK
HwWXHeBapTOBCK
HmXHeBapTOBCK
HWXHeBapTOBCK
HmXHeBapTOBCK
HWXHeBapTOBCK

HWXHeBapTOBCK

HWXHeBapTOBCK

MBOY "CLLI Ne18"

CybbekT PP

XaHTbI-MaHCUIACKniA
aBTOHOMHbI oKpyr-tOrpa
XaHTbI-MaHCUIACKWiA
aBTOHOMHbI oKpyr-tOrpa
XaHTbl-MaHCUINCKNiA
aBTOHOMHbIN oKpyr-tOrpa
XaHTbl-MaHCUNCKNin
aBTOHOMHbIN oKpyr-tOrpa
XaHTbl-MaHCUNCKNin
aBTOHOMHBI OKpyr-KOrpa
XaHTbl-MaHCUINCKNiA
aBTOHOMHbIN oKpyr-KOrpa
XaHTbl-MaHcuncKnin
aBTOHOMHbI1 oKpyr-tOrpa
XaHTbl-MaHCUncKnin
aBTOHOMHbI oKpyr-tOrpa

XaHTbl-MaHCUNCKMiA
aBTOHOMHbIN oKpyr-KOrpa

PesynbTaT [lpoueHT

(6ann)

22,32
20,52
14.76
14,40
14,04
13,68
13,32

12,96

12,60

BbIMOJTHEHUA

57

41

40

39

38

37

36

35

LLIKOMbHbI 3Tan BCEePOCCMMCKOM ONMMNMaibl LWKONbHMKOB Ha TeppuTopumn ropoda HuxHeBapToBcKa B 2016-2017 yue6HOM rogy

PeiiTunHrosoe
MecTo



10. CynraHoBa 9 MBOY HuxHeBapTOBCK  XaHTbl-MaHCUIACKNiA 12,24

[apbs CepreesHa "CLLI Ne18" aBTOHOMHbIV OKpyr-HOrpa
11. TposopoBckas TaTbsAHa 9 MBOY HuxHeBapTOBCK  XaHTbl-MaHCUCKNiA 11,88
HunkonaesHa "CLLI Ne18" aBTOHOMHbIV OKpyr-HOrpa
lMpepfcenatens XOpu: / Ko3sak 3nHanga CTenaHoBHa
A noanuco PO nonHocTbio
UneHbl xtopu: { / CoBepTkoBa HOnus BnafuneHoBHa

Ayndp ?** | Cutgukosa Mamuns MaTbleBHa

34

33

10

1



LLIKONbHbIV 3Tan BCEPOCCUIACKON 0NMMNNabl LWKO/IbHUKOB Ha TeppuTopumn ropoga HmxkHeBapToBcka B 2016-2017 yuye6HOM rogy

[NpoToKon 3acegaHns Xpu

HanmeHoBaHuMe 06LLe06pa3oBaTe/IbHON OpraHm3aLnm MBQOY "CLU Ne18"
[aTta nposegeHns 06.10.2016
Mpeamet XUMUS
Knacc 10
KonnyectBo y4acTHMKOB 2
MakcuMasibHbI 6ann 48
Ka ®.1N.0.yyacTHuMKa Knacc OOO Mopog Cy6bekT PO PesynbTaT [lpoueHT PeliTMHroBoe
n/n (6ann) BbIMO/IHEHMA MECTO
1 XncamyTanHoB 10 MBOY HuXHeBapTOBCK  XaHTbl-MaHCUIACKUiA 10,08 21 1
Tumyp PrnHaTOoBMY "CLU Ne18" aBTOHOMHbIN OKpyr-HOrpa
2. dApmynuH 10 MBOY HukHeBapTOBCK  XaHTbl-MaHCHCcKuiA 9,12 19 2
AnekcaHgp Hvukonaesuy "CLU Ne18" aBTOHOMHbIN OKpyr-KOrpa
Mpeacenatens XOpW: /Ko3ak 3nHanpa CtenaHoBHa
Aognuck OO NONHOCTLIO
UneHbl Xopw; <*T / CoBepTkoBa KOnunsa BnaguneHoBHa

/ , | CutamkoBa Namunst MaTbleBHa



LLIKONbHBbI 3Tan BCEPOCCUIACKOM 0NMMNMaAbl LLKONbHMKOB Ha TeppuTopun ropoga HmxHeBapToBcKa B 2016-2017 yye6HOM rogy

HammeHOBaHmeo6uwo6pasoBaTeanoﬁ opraHmsauunun

[ata nposefeHnA 06.10.2016
MpegmeTt XUMUS
Knacc n
Ko/nyecTBo y4acTHMKOB 5
MakcumanbHblii 6ann 49
M  ®.MN.0.ydyacTHUKa Knacc
n/n
1 "aBpunoB 1
Anekceii AnekcaHapoBuy
2. Annm>xaHoBa u
AMuHa Py31BoeBHa
3. 3NHMaTynInHa 1
PernHa BacunosHa
4. EpycnaHoBa n
AHacTtacua KOpbeBHa
5. Hwukunhoposa 1n

KapuHa BuTtanbesHa

MpepcenaTenb XOpU:

nognuck
UneHbl Xopu:

000

MBOY
"CLL Ne18"
MBOY
"CLL Ne18"
MBOY
"CLL Ne18"
MBOY
"CLL Ne18"
MBOY
"CLU Ne18"

MpOTOKON 3acelaHNs XIopK

M"opop

HWXHeBapTOBCK
HWXHeBapTOBCK
HWXHeBapTOBCK
HW)XHeBapTOBCK

HWXHeBapTOBCK

MBOY "CLU Ne18"

CybbekT PP

XaHTbl-MaHcuiicKunii
aBTOHOMHbIV OKpyr-HOrpa
XaHTbl-MaHCHiAcKIniA
aBTOHOMHbIA OKpyr-KOrpa
XaHTbl-MaHcuincknii
aBTOHOMHbIA OKpyr-HOrpa
XaHTbl-MaHcuiAcKnii
aBTOHOMHbIA OKpyr-tOrpa

/Ko3ak3nHangaCtenaHoBHa
OO NOMHOCTbLIO

| Cutgukosa Namung MaTbleBHa

/ CoBepTkoBa KOnusa BnaguneHoBHa

PesynbTaT [lpoueHT

(6ann)

20
18
10,56
10,29

10,29

BbIMO/THEHUA

41

37

22

21

21

PelnTwunHrosoe
MecTO



