

Школьный этап всероссийской олимпиады школьников на территории города Нижневартовска в 2016-2017 учебном году

Протокол заседания жюри

Наименование общеобразовательной организации МБОУ "СШ №18"  
 Дата проведения 06.10.2016  
 Предмет химия  
 Класс 8  
 Количество участников 7  
 Максимальный балл 64

<i>№ n/n</i>	<i>Ф.И.О. участника</i>	<i>Класс</i>	<i>ООО</i>	<i>Город</i>	<i>Субъект РФ</i>	<i>Результат (балл)</i>	<i>Процент выполнения</i>	<i>Рейтинговое место</i>
1.	Кучева Яна Ивановна	8	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	41,60	65	1
2.	Крекер Злата Германовна	8	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	38,40	60	2
3.	Чебаков Семен Олегович	8	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	38,40	60	2
4.	Рыбалко Дарья Сергеевна	8	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	37,76	59	3
5.	Савчук Виталий Сергеевич	8	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	37,76	59	3
6.	Чепижко Владислав Владимирович	8	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	25,60	40	4
7.	Веренков Богдан Вадимович	8	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	23,04	36	5

Председатель жюри: Ж / Козак Зинаида Степановна

подпись

ФИО полностью

Члены жюри: С / Соверткова Юлия Владиленовна

Ситдикова Гамиля Матвеевна

Школьный этап всероссийской олимпиады школьников на территории города Нижневартовска в 2016-2017 учебном году

Протокол заседания жюри

Наименование общеобразовательной организации МБОУ "СШ №18"  
 Дата проведения 06.10.2016  
 Предмет химия  
 Класс 9  
 Количество участников 11  
 Максимальный балл 36

<i>№ п/п</i>	<i>Ф.И.О. участника</i>	<i>Класс</i>	<i>ООО</i>	<i>Город</i>	<i>Субъект РФ</i>	<i>Результат (балл)</i>	<i>Процент выполнения</i>	<i>Рейтинговое место</i>
1.	Белявская Александра Олеговна	9	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	22,32	62	1
2.	Зайцева Ирина Владиславовна	9	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	20,52	57	2
3.	Машкин Кирилл Александрович	9	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	14,76	41	3
4.	Карина Салихова Иншаровна	9	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	14,40	40	4
5.	Джураева Шохина Одиловна	9	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	14,04	39	5
6.	Гумело Антонина Сергеевна	9	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	13,68	38	6
7.	Шипулина Алена Александровна	9	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	13,32	37	7
8.	Троицкая Анастасия Александровна	9	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	12,96	36	8
9.	Абасова Диана Арслангереевна	9	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	12,60	35	9

10.	Султанова Дарья Сергеевна	9	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	12,24	34	10
11.	Прозоровская Татьяна Николаевна	9	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	11,88	33	11

Председатель жюри: Козак Зинаида Степановна

подпись

ФИО полностью

Члены жюри: Соверткова Юлия Владиленовна

Ситдикова Гамиля Матыевна

Школьный этап всероссийской олимпиады школьников на территории города Нижневартовска в 2016-2017 учебном году

Протокол заседания жюри

Наименование общеобразовательной организации МБОУ "СШ №18"  
Дата проведения 06.10.2016  
Предмет химия  
Класс 10  
Количество участников 2  
Максимальный балл 48

<i>№ п/п</i>	<i>Ф.И.О. участника</i>	<i>Класс</i>	<i>ООО</i>	<i>Город</i>	<i>Субъект РФ</i>	<i>Результат (балл)</i>	<i>Процент выполнения</i>	<i>Рейтинговое место</i>
1.	Хисамутдинов Тимур Ринатович	10	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	10,08	21	1
2.	Ярмулин Александр Николаевич	10	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	9,12	19	2

Председатель жюри: Козак Зинаида Степановна  
подпись

ФИО полностью  
Члены жюри: Соверткова Юлия Владиленовна  
Ситдикова Гамиля Матыевна

Школьный этап всероссийской олимпиады школьников на территории города Нижневартовска в 2016-2017 учебном году

Протокол заседания жюри

Наименование общеобразовательной организации МБОУ "СШ №18"  
Дата проведения 06.10.2016  
Предмет химия  
Класс 11  
Количество участников 5  
Максимальный балл 49

<u>№ п/п</u>	<u>Ф.И.О. участника</u>	<u>Класс</u>	<u>ООО</u>	<u>Город</u>	<u>Субъект РФ</u>	<u>Результат (балл)</u>	<u>Процент выполнения</u>	<u>Рейтинговое место</u>
1.	Гаврилов Алексей Александрович	11	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	2	20	41	1
2.	Алимжанова Амина Рузивоевна	11	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	18	37	2
3.	Зиннатуллина Регина Василовна	11	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	10,56	22	3
4.	Ерусланова Анастасия Юрьевна	11	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	10,29	21	4
5.	Никифорова Карина Витальевна	11	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	10,29	21	4

Председатель жюри: Козак Зинаида Степановна

подпись

ФИО полностью

Члены жюри: Соверткова Юлия Владиленовна

Ситдикова Гамиля Матыевна